

JOSIANNE GAGNON

Coordonnatrice
aux événements



145, rue Jean-Duceppe
Notre-Dame-des-Prairies
J6E 0N9

josianne.gagnon@videotron.ca
(450) 271-3600



PROFIL

Passionnée par l'événementiel, je m'investis de tout cœur dans chaque projet que j'entreprends avec un très grand souci du détail, tout en respectant les échéanciers.

Ma force; apporter des solutions créatives et novatrices, adaptées aux besoins, idées et attentes des clients, pour que l'événement soit unique en mariant succès et plaisir, tout en respectant les objectifs et budget établis.

Mes expériences passées m'ont permis de développer mon autonomie, ma polyvalence ainsi que ma débrouillardise pour faire face à toutes éventualités.

« Écouter, consulter et agir en conséquence, sans jamais perdre de vue l'objectif! »

FORMATIONS

2018 ITHQ-MPI, Montréal
A.E.C. Coordination d'événements et de congrès

2002 Collège Ahuntsic, Montréal
A.E.C. Production de pages web, multimédia

2001 Collège Ahuntsic, Montréal
D.E.C. Infographie en préimpression

EXPÉRIENCES

2017-... Patrick Morin inc., Saint-Paul
Chargée de projet, Marketing et événements

- Ajout du volet : Organisation d'événements destinés aux directeurs, employés et clients commerciaux.

2010-2017 Patrick Morin inc., Saint-Paul
Coordonnatrice Marketing

- Gestion des campagnes marketing et promotionnelles (imprimées et numériques).
- Coordination des événements des 21 succursales.
- Gestion des commandites et implication sociale.
- Responsable de l'image de marque.
- Suivi de la facturation et du budget publicitaire.

2003-2010 Patrick Morin inc., Saint-Paul
Infographe

- Conception graphique des cahiers publicitaires, PLV et web.

2001-2004 Collège Ahunistic, Montréal
Infographe et coordonnatrice

- Service de l'animation,
Concours Cégeps Rock.

2002-2015

Infographe, pigiste

Clients : Alchimiste, Jam-Bec, Centre culturel de Joliette, Mères&Cie, Académie Antoine-Manseau.

2001

Pixel (Photocopies Joliette), Joliette
Infographe et service à la clientèle

HABILITÉS

- Sens de la planification et de l'organisation d'événements.
- Rapidité d'apprentissage.
- Autonomie, polyvalence et créativité.
- Complicité et flexibilité.

LOGICIELS MAÎTRISÉS

- Photoshop, Illustrator, InDesign.
- Microsoft 365.
- Environnement MAC.

BÉNÉVOLATS

2014-2020 Club de compétition VSC
Admin., Responsable des événements

- Organisation du gala annuel, encan, commandites, souper spaghetti, manteaux, objets promotionnels et inscriptions.

2003-2020 Club social Patrick Morin
Administrateur, Présidente

- Organisation du party et dépouillement de Noël, pool hockey, BBQ festival, anniversaires...

CENTRES D'INTÉRÊTS



SKI ALPIN



JEUX D'ÉVASION



TUPPERWARE



GIN QUÉBÉCOIS